
Ochronna siatka ogrodowa SilverGuard 3m x
10m
Indeks: 842218 Producent: Colorful Garden Kod producenta: Filet de protection contre

Cena: 204.33 zł

Opis

Colorful Garden 3 m × 10 m siatka przeciw owadom, siatka
ogrodowa drobna siatka, siatka chroniąca warzywa,
chroniąca siatkę dla roślin i owoców – srebrna
Producent: Colorful Garden

【W 100% odporna na działanie polietylenu i promieni UV】Nasza miękka siatka ogrodowa wykonana jest w 100% z
nowego wysokiej jakości materiału PE. Jego unikalna zawartość przeciwutleniacza sprawia, że siatka jest
wystarczająco trwała do 3 lat użytkowania i odporna na promieniowanie UV.
【Bezpieczeństwo, nietoksyczne i bez smaku】Czy chcesz jeść wrzośliwość? Wystarczy położyć naszą cienką siatkę
bezpośrednio na swoich uprawach. Nie martw się o wzrost roślin i jedzenie wrzosowych potraw.
【Skutecznie zapobiega owadom zwierzętom domowym】 Siatka na owady jest idealnym wyborem do ochrony
owoców i warzyw przed szkodnikami owadów. Mała siatka chroni nawet komary na zewnątrz.
【Dobre cieniowanie i przycinanie】Siatka przeciw owadom może osłabić silne światło i sprawić, że rośliny rosną
silniej. Ponadto siateczkowa konstrukcja umożliwia przejście deszczu i powietrza. Można ją przyciąć nożyczkami do
dowolnych rozmiarów.
【Możliwość prania i wielokrotnego użytku】 Siatkę można prać w pralce w niskiej temperaturze przy użyciu
łagodnego detergentu. Szybkoschnący, wielokrotnego użytku i łatwy do przechowywania.

waga przedmiotu: 50 grams
punkt znaku wypunktowania: 【W 100% odporna na działanie polietylenu i promieni UV】Nasza miękka siatka
ogrodowa wykonana jest w 100% z nowego wysokiej jakości materiału PE. Jego unikalna zawartość przeciwutleniacza
sprawia, że siatka jest wystarczająco trwała do 3 lat użytkowania i odporna na promieniowanie UV., 【Bezpieczeństwo,
nietoksyczne i bez smaku】Czy chcesz jeść wrzośliwość? Wystarczy położyć naszą cienką siatkę bezpośrednio na
swoich uprawach. Nie martw się o wzrost roślin i jedzenie wrzosowych potraw., 【Skutecznie zapobiega owadom
zwierzętom domowym】 Siatka na owady jest idealnym wyborem do ochrony owoców i warzyw przed szkodnikami
owadów. Mała siatka chroni nawet komary na zewnątrz., 【Dobre cieniowanie i przycinanie】Siatka przeciw owadom
może osłabić silne światło i sprawić, że rośliny rosną silniej. Ponadto siateczkowa konstrukcja umożliwia przejście
deszczu i powietrza. Można ją przyciąć nożyczkami do dowolnych rozmiarów., 【Możliwość prania i wielokrotnego
użytku】 Siatkę można prać w pralce w niskiej temperaturze przy użyciu łagodnego detergentu. Szybkoschnący,
wielokrotnego użytku i łatwy do przechowywania.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Kolorowa siatka ogrodowa do ochrony przed owadami Zalety i wykorzystanie naszej siatki
zabezpieczającej przed owadami Ochrona warzyw i roślin Siatka na owady do ochrony warzyw i roślin przed
szkodnikami. Pokrywające rośliny z siatką ogrodową chronią szeroką gamę szkodników ogrodowych, w tym kapusty,
muchy marchewki, kapusty, białe motyle, ća grochowa, mola porowa, maluchy, muchy cebuli, górniki liści i wielu
gatunków mszyc. Bezpieczny i wystarczająco lekki. Nietoksyczne i bez smaku, nie martw się o to, aby wpłynąć na



Rozmiar 3 m x 10 m

Materiał Polietylen (PE)

Kolor Srebrny

Waga 50 g/m²

wzrost roślin i jedzenie wrzosowej. Siatka ogrodowa jest wystarczająco lekka, dzięki czemu można ją ułożyć
bezpośrednio na roślinach. Wzór z cienką siatką Łatwe i wygodne podlewanie i karmienie przez siatkę. Siatka
chroniąca warzywa może być cięta nożyczkami. Pokryte przez cały rok Jak wiemy, silne światło jest szkodliwe dla
roślin. Siatka przeciw owadom może osłabić silne światło i sprawić, że rośliny rosną silniej. Warzywa mogą być
przykryte przez cały rok, od sadzenia aż do zbiorów. Wysokiej jakości materiały Wykonane w 100% z wysokiej jakości
materiału PE. Siatka chroniąca przed owadami jest miękka i wystarczająco wytrzymała do 3 lat użytkowania i odporna
na promieniowanie UV. Jednocześnie siatka na owady zapewnia doskonałą ochronę warzyw i upraw. Jak korzystać?
Nietoksyczne zakrywają rośliny lub nasiona natychmiast po posadzeniu lub wysiewie ② Pozostaw wystarczającą ilość
luzu do wzrostu roślin. Zakopuj krawędzie lub użyj śledzi siatkowych i spinek, aby nie było żadnych szczelin.
Pozostawić do zbiorów. Dane techniczne Rozmiar: 3 m × 10 m Grubość: 0,22 mm Rozmiar siatki: 0,76 mm Przepływ
powietrza: 95% Przepływ światła: 90% Waga: 50 GMS (gramy na metr kwadratowy) Materiał: U.V. Stabilizowany
polietylen. Opakowanie zawiera: 1 * siatka na owady (3 x 10 m)
marka: Colorful Garden
wyświetlana waga przedmiotu: 1500 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 619264990516, 0619264990516
rozmiar: 3x10m
numer części: Filet de protection contre
kolor: Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 1.49 kilograms
producent: Colorful Garden
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20855283031
numer modelu: Filet de protection contre
nazwa przedmiotu: Colorful Garden 3 m × 10 m siatka przeciw owadom, siatka ogrodowa drobna siatka, siatka
chroniąca warzywa, chroniąca siatkę dla roślin i owoców – srebrna
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-08T20:28:08.275Z
materiał: Polietylen (PE)

Parametry

Zdjęcia
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